
1 INT. 100 - SERVIZIO SEGRETERIA  E  PERSONA

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

5,00 0,50 3,50

1,98

9,00

2,50 7,00 0,00 9,50

0,44

7,50 7,50 3,50 18,50

2,42

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

51,00

16,00

67,00 71,00

14,00

57,00 63,00

0,00

63,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 2,41

0,60

1,81 1,98 2,15

0,000,72

2,70 2,15

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 3,11 2,78 1,63

29,3026,3027,80MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

171,00

30,00

201,00

2,51

27,80

3,00

3,17

6,17

57,00

10,00

67,00

GIUSTIFICATIVI (B) = media giornaliera dipendenti(A) = giornate di assenza

015.GGMALATT
2,00
0,06

5,00
0,17

0,00
0,00

7,00
0,23

(A)

(B)

2,33
0,08

2,00
0,06

5,00
0,17

0,00
0,00

7,00
0,23TOTALI

(A)

(B)

2,33
0,08
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2 INT. 600 - SERVIZIO LAVORI  PUBBLICI

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

5,00 5,00 7,50

1,99

17,50

0,00 0,00 0,00 0

0

5,00 5,00 7,50 17,50

1,99

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

46,00

0,00

46,00 58,00

0,00

58,00 59,00

0,00

59,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 1,65

0,00

1,65 2,17 2,15

0,000,00

2,17 2,15

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 3,03 2,30 3,49

27,4426,7327,88MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

163,00

0

163,00

2,94

27,35

5,83

0

5,83

54,33

0

54,33

GIUSTIFICATIVI (B) = media giornaliera dipendenti(A) = giornate di assenza

015.GGMALATT
9,00
0,29

1,00
0,03

0,00
0,00

10,00
0,32

(A)

(B)

3,33
0,11

9,00
0,29

1,00
0,03

0,00
0,00

10,00
0,32TOTALI

(A)

(B)

3,33
0,11
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3 INT. 800 - SERVIZI ALLA  PERSONA

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

3,50 7,00 5,00

3,47

15,50

0,00 0,00 0,00 0

0

3,50 7,00 5,00 15,50

3,47

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

96,00

0,00

96,00 99,00

0,00

99,00 105,00

0,00

105,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 3,21

0,00

3,21 3,66 3,55

0,000,00

3,66 3,55

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 1,09 1,91 1,41

29,5827,0529,91MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

300,00

0

300,00

1,47

28,85

5,17

0

5,17

100,00

0

100,00

GIUSTIFICATIVI (B) = media giornaliera dipendenti(A) = giornate di assenza

015.GGMALATT
18,00
0,58

0,00
0,00

3,00
0,10

21,00
0,68

(A)

(B)

7,00
0,23

18,00
0,58

0,00
0,00

3,00
0,10

21,00
0,68TOTALI

(A)

(B)

7,00
0,23
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8 INT. 101 - SERVIZIO  FINANZIARIO

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

1,00 2,00 7,00

1,39

10,00

0,00 0,00 0,00 0

0

1,00 2,00 7,00 10,00

1,39

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

39,00

0,00

39,00 40,00

0,00

40,00 37,00

0,00

37,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 1,29

0,00

1,29 1,45 1,42

0,000,00

1,45 1,42

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 0,78 1,38 4,93

26,0627,5930,23MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

116,00

0

116,00

2,36

27,96

3,33

0

3,33

38,67

0

38,67

GIUSTIFICATIVI (B) = media giornaliera dipendenti(A) = giornate di assenza

015.GGMALATT
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

(A)

(B)

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00TOTALI

(A)

(B)

0,00
0,00
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11 INT. 106 - SERVIZIO PATRIMONIO  E  MANUTEN

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

2,50 8,00 10,50

4,38

21,00

0,00 0,00 0,00 0

0

2,50 8,00 10,50 21,00

4,38

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

127,00

0,00

127,00 123,00

0,00

123,00 127,00

0,00

127,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 4,18

0,00

4,18 4,52 4,44

0,000,00

4,52 4,44

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 0,60 1,77 2,36

28,6027,2130,38MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

377,00

0

377,00

1,58

28,73

7,00

0

7,00

125,67

0

125,67

GIUSTIFICATIVI (B) = media giornaliera dipendenti(A) = giornate di assenza

015.GGMALATT
5,00
0,16

3,00
0,10

2,00
0,06

10,00
0,32

(A)

(B)

3,33
0,11

5,00
0,16

3,00
0,10

2,00
0,06

10,00
0,32TOTALI

(A)

(B)

3,33
0,11
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15 INT. 602 - SERVIZIO EDILIZIA E  URBANISTI

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

0,50 2,50 5,50

1,30

8,50

0,00 0,00 0,00 0

0

0,50 2,50 5,50 8,50

1,30

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

35,00

0,00

35,00 38,00

0,00

38,00 36,00

0,00

36,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 1,15

0,00

1,15 1,40 1,34

0,000,00

1,40 1,34

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 0,43 1,79 4,10

26,8727,1430,43MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

109,00

0

109,00

2,11

28,15

2,83

0

2,83

36,33

0

36,33

GIUSTIFICATIVI (B) = media giornaliera dipendenti(A) = giornate di assenza

015.GGMALATT
4,00
0,13

3,00
0,10

4,00
0,13

11,00
0,36

(A)

(B)

3,67
0,12

4,00
0,13

3,00
0,10

4,00
0,13

11,00
0,36TOTALI

(A)

(B)

3,67
0,12
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TOTALI GENERALI

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

17,50 25,00 39,00

14,51

81,50

2,50 7,00 0,00 9,50

0,44

20,00 32,00 39,00 91,00

14,95

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

394,00

16,00

410,00 429,00

14,00

415,00 427,00

0,00

427,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 13,89

0,60

13,29 15,18 15,05

0,000,72

15,90 15,05

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 1,44 2,01 2,59

28,3726,9829,52MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

1236,00

30,00

1266,00

12,96

168,83

27,17

3,17

30,34

412,00

10,00

422,00

GIUSTIFICATIVI (B) = media giornaliera dipendenti(A) = giornate di assenza

015.GGMALATT
38,00
1,22

12,00
0,40

9,00
0,29

59,00
1,91

(A)

(B)

19,67
0,64

38,00
1,22

12,00
0,40

9,00
0,29

59,00
1,91TOTALI

(A)

(B)

19,67
0,64
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