1 INT. 100 - SERVIZIO SEGRETERIA E PERSONA

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo	5,00	0,50	3,50										9,00	3,00
Personale non di ruolo	2,50	7,00	0,00										9,50	3,17
Totale	7,50	7,50	3,50										18,50	6,17
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo	51,00	57,00	63,00										171,00	57,00
Personale non di ruolo	16,00	14,00	0,00										30,00	10,00
Totale	67,00	71,00	63,00										201,00	67,00
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo	1,81	1,98	2,15											1,98
Personale non di ruolo	0,60	0,72	0,00											0,44
Totale	2,41	2,70	2,15											2,42
MEDIA GG ASSENZA/DIP.	3,11	2,78	1,63											2,51
MEDIA GG PRESENZA/DIP.	27,80	26,30	29,30											27,80

GIUSTIFICATIVI	((A) = giornate di	i assenza	(B) = media giornali	iera dipendenti					
015.GGMALATT	(A)	2,00	5,00	0,00					7,00	2,33
U15.GGMALATT	(B)	0,06	0,17	0,00					0,23	0,08
TOTALI	(A)	2,00	5,00	0,00					7,00	2,33
TOTALI	(B)	0,06	0,17	0,00					0,23	0,08

2 INT. 600 - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo	5,00	5,00	7,50										17,50	5,83
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00										0	0
Totale	5,00	5,00	7,50										17,50	5,83
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo	46,00	58,00	59,00										163,00	54,33
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00										0	0
Totale	46,00	58,00	59,00										163,00	54,33
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo	1,65	2,17	2,15											1,99
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00											0
Totale	1,65	2,17	2,15											1,99
MEDIA GG ASSENZA/DIP.	3,03	2,30	3,49											2,94
MEDIA GG PRESENZA/DIP.	27,88	26,73	27,44											27,35

GIUSTIFICATIVI	(/	A) = giornate di	assenza	(B) = media g	iornaliera dipe	endenti					
015.GGMALATT	(A)	9,00	1,00	0,00						10,00	3,33
015.GGMALATT	(B)	0,29	0,03	0,00						0,32	0,11
TOTALL	(A)	9,00	1,00	0,00						10,00	3,33
TOTALI	(B)	0,29	0,03	0,00						0,32	0,11

3 INT. 800 - SERVIZI ALLA PERSONA

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo	3,50	7,00	5,00										15,50	5,17
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00										0	0
Totale	3,50	7,00	5,00										15,50	5,17
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo	96,00	99,00	105,00										300,00	100,00
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00										0	0
Totale	96,00	99,00	105,00										300,00	100,00
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo	3,21	3,66	3,55											3,47
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00											0
Totale	3,21	3,66	3,55											3,47
MEDIA GG ASSENZA/DIP.	1,09	1,91	1,41											1,47
MEDIA GG PRESENZA/DIP.	29,91	27,05	29,58											28,85

GIUSTIFICATIVI		(A) = giornate	di assenza	(B) = media gi	ornaliera dipe	ndenti					
015.GGMALATT	(A)	18,00	0,00	3,00						21,00	7,00
U15.GGWALATT	(B)	0,58	0,00	0,10						0,68	0,23
TOTALL	(A)	18,00	0,00	3,00						21,00	7,00
TOTALI	(B)	0,58	0,00	0,10						0,68	0,23

8 INT. 101 - SERVIZIO FINANZIARIO

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo	1,00	2,00	7,00										10,00	3,33
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00										0	0
Totale	1,00	2,00	7,00										10,00	3,33
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo	39,00	40,00	37,00										116,00	38,67
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00										0	0
Totale	39,00	40,00	37,00										116,00	38,67
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo	1,29	1,45	1,42											1,39
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00											0
Totale	1,29	1,45	1,42											1,39
MEDIA GG ASSENZA/DIP.	0,78	1,38	4,93											2,36
MEDIA GG PRESENZA/DIP.	30,23	27,59	26,06											27,96

GIUSTIFICATIVI	((A) = giornate di	i assenza	(B) = media giorna	aliera dipendenti					
015.GGMALATT	(A)	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00
015.GGMALATT	(B)	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00
TOTALI	(A)	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00
TOTALI	(B)	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00

11 INT. 106 - SERVIZIO PATRIMONIO E MANUTEN

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo	2,50	8,00	10,50										21,00	7,00
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00										0	0
Totale	2,50	8,00	10,50										21,00	7,00
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo	127,00	123,00	127,00										377,00	125,67
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00										0	0
Totale	127,00	123,00	127,00										377,00	125,67
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo	4,18	4,52	4,44											4,38
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00											0
Totale	4,18	4,52	4,44											4,38
MEDIA GG ASSENZA/DIP.	0,60	1,77	2,36											1,58
MEDIA GG PRESENZA/DIP.	30,38	27,21	28,60											28,73

GIUSTIFICATIVI	((A) = giornate di	i assenza	(B) = media giorna	lliera dipendenti					
015.GGMALATT	(A)	5,00	3,00	2,00					10,00	3,33
015.GGMALATT	(B)	0,16	0,10	0,06					0,32	0,11
TOTALI	(A)	5,00	3,00	2,00					10,00	3,33
TOTALI	(B)	0,16	0,10	0,06					0,32	0,11

15 INT. 602 - SERVIZIO EDILIZIA E URBANISTI

	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO	SET	OTT	NOV	DIC	TOTALE	MEDIA
	31	29	31	30	31	30	31	31	30	31	30	31		MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo	0,50	2,50	5,50										8,50	2,83
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00										0	0
Totale	0,50	2,50	5,50										8,50	2,83
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo	35,00	38,00	36,00										109,00	36,33
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00										0	0
Totale	35,00	38,00	36,00										109,00	36,33
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo	1,15	1,40	1,34											1,30
Personale non di ruolo	0,00	0,00	0,00											0
Totale	1,15	1,40	1,34											1,30
MEDIA GG ASSENZA/DIP.	0,43	1,79	4,10											2,11
MEDIA GG PRESENZA/DIP.	30,43	27,14	26,87											28,15

GIUSTIFICATIVI	(A	A) = giornate di	assenza	(B) = media giornaliera di	pendenti					
015.GGMALATT	(A)	4,00	3,00	4,00					11,00	3,67
015.GGIVIALATT	(B)	0,13	0,10	0,13					0,36	0,12
TOTALI	(A)	4,00	3,00	4,00					11,00	3,67
TOTALI	(B)	0,13	0,10	0,13					0,36	0,12

TOTALI GENERALI

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA	- 01	25	- 01		01	30	01	01	30	31	30	01		WEINOILL
Personale di ruolo	17,50	25,00	39,00										81,50	27,17
Personale non di ruolo	2,50	7,00	0,00										9,50	
Totale	20,00	32,00	39,00										91,00	-
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo	394,00	415,00	427,00										1236,00	412,00
Personale non di ruolo	16,00	14,00	0,00										30,00	10,00
Totale	410,00	429,00	427,00										1266,00	422,00
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo	13,29	15,18	15,05											14,51
Personale non di ruolo	0,60	0,72	0,00											0,44
Totale	13,89	15,90	15,05											14,95
MEDIA GG ASSENZA/DIP.	1,44	2,01	2,59											12,96
MEDIA GG PRESENZA/DIP.	29,52	26,98	28,37											168,83

GIUSTIFICATIVI		(A) = giornate d	li assenza	(B) = media gio	rnaliera diper	ndenti					
015.GGMALATT	(A)	38,00	12,00	9,00						59,00	19,67
	(B)	1,22	0,40	0,29						1,91	0,64
TOTALI	(A)	38,00	12,00	9,00						59,00	19,67
	(B)	1,22	0,40	0,29						1,91	0,64